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Officials i DMSU 

    

Klub Navn  Tlf.  Mail. Dommer Løbsleder Official 

ENB Dan Hansen   dhansen74@gmail.com      x 

ENB Jess Bach   jessbachp@gmail.com     x 

Faxe Michael Norup 22674597 hobie199@gmail.com      x 

Faxe Nicolai Nielsen 25338739 nicolai.nielsen81@gmail.com  x   x 

Faxe Søren B. Sørensen 40445355 sbs@fakse-net.dk  x   x 

Glostrup Ralph Lorentzen 20719329 racenet@mail.dk  x x x 

Greve Alex Petersen 60866589 alex@bonetracker.dk  x x x 

Greve Heinrich Weizer 20305515 heinrich_weizer@hotmail.com      x 

Greve Henrik Brindstrup 42128520 henrik-bridstrup@hotmail.com  x x x 

Hillerød Lukas A. Larsen   lukasdk@msn.com     x 

Hillerød Claus Ryeskov 61623030 cry@cryracing.dk  x x x 

Hillerød Henrik A. Larsen   henrik@andrup-larsen.dk     x 

Hillerød Henrik Westerberg 60915312 h.westerberg@hotmail.com x   x 

Hillerød Klavs Bue   p964@ovi.com     x 

Hillerød Simon B. Olsen   simoghel@gmail.com     x 

Hillerød Martin Lava   martin@lavas.dk x   x 

Hillerød Michael Ivø 23378688 Birthevej14@hotmail.com     x 

Nykøbing F. Bjørn Aaholm   bjorn@lfrc.dk     x 

Nykøbing F. Brian Mansgaard 31697210 bmansgaard@gmail.com     x 

Næstved Bo Holme Larsen 21200240 boboholme@gmail.com     x 

Næstved Per Visler 31162960 wisler.wisler@gmail.com     x 

Næstved Erik Skou 26706903 erikskou@post5.tele.dk  x x x 

Næstved Nicolai Heilbuth   nheilbuth@hotmail.com x x x 

Skive Allan Sjørslev 22765004 skiveall@msn.com      x 

Skive Michael Gundersen  20677327 tnn@os.dk      x 

Skive Rasmus Kirk Sørensen 28155942 rasmus@kirk-sorensen.eu  x x x 

SOS Kim Petersen 28261981 kim@rcswift.dk x x x 

SOS Mikael Petersen 40403913 mikaelmakrel@live.dk  x x x 

Tølløse Claus B. Nielsen 23742303 clgich@post8.tele.dk  x   x 

Tølløse Erhard Nielsen 40857403 erhard1101@mail.dk  x x x 

Tølløse Kurt Jacobsen 57801545 kurtulla@hotmail.com      x 

Tølløse Ole Hansen 20502256 olh@privat.dk  x x x 

Tølløse Rasmus B. Nielsen         x 

Tølløse Michael Klitsgaard   mk@erfort.dk     x 

Tølløse Patrik Bade 50406783 mmrc.pb@live.dk  x   x 

Tølløse Steven Olsen 30312722 smolsen91@gmail.com     x 
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